Εἰ) si, Coniunctio hic posita cum Optatiuo μέλλοι.  
Μέλλοι) Optatiuus ut τύποι. Indicat μέλλω.  
quod uerbum peculiariter gaudet Infinitiuo, solētq;  
Latini hāc phrasim reddere his uerbis, futurum est.  
ut μέλλω ποιεῖ futurum est ut faciam, μέλλω, γρά-  
ψῃ futurum est ut scribam, μέλλω τύλῃ futurū  
est ut uerberem, cuiusmodi plane eadem sunt cum  
futuris, faciam, scribam, uerberabo, sed uocum  
uisus est obseruandus. Nos rudium ducentes ra-

IN ARTEM GRAMMATIC. 57

tionem, pro μέλλοι diximus futurus sit.

Ἐνεργῆ) οὐκ εἰνεργής Prīmē declinationis con-  
tractorum, τὸ οὐκ εἰνεργές, τὸ γατὸν τὴν ἐνερ-  
γήν, crasi ἐνεργῆ, id est, cūdētēm, manifestum,  
aut, ut Budæus, conspicū, hic capitū in genere fœ-  
minino, cius substantiū dēcū.

Αὐτὸς) αὐτός ipse, pag. ss. neutrum αὐτό. Geni- Versu. 15.  
tiūs αὐτός, refertur ad ὅμωμόν Datium neutrū.  
Budæus habet pro αὐτός Genitium rei, quia ὁμω-  
μόνω uertit rem uisam.

Ποιεῖδαι (Infinitius ἀποίειμαι, pag. 66. Et in Versu. 19.  
uoce passiu. capitū actiu. ideoq; regit accusatiū  
ἀtergo τὴν dēcū, uide Cod. C. 7. in ταρχομένῳ.

Θέαν) οὐθέα, aspectus, uisus, at οὐθέα, dea: utrūq;  
Secundē declin. Accusatiūs οὐθέα est τὴν θέαν.

Οὐτώ) sic ante consonantem οὐτώ, ante uocalem  
οὐτώς

ἄνθρωπός) Nominatiūs ὁ κούκλος ἄνθρωπος Ter-  
tiā declinationis.

ὑπό) hēc præpositio cum Genitiō solet addi di-  
ctionib; passiu. significantib; ut apud Latinos a-  
uel ab, τύπομαι υπό σε, uerberor abs te, si hoc lo-  
eo, υπό μυρίων φροντίδων πειλόμενον.

Codice C. 1.

Μυρίων) ante hoc explicatum est.

Versu. 22,

τῶν οὐτὸν κοσμόν φροντίδων) Budæus uertit,  
mundi curis, quomodo autem explicari posst articu-  
lus ille δὲ iunctus præpositioni cū casu κοστά τὸν κο-

Versu.7. σμορ, ostensum est Codice C.3.in uerbis ὑπὸ θέματος τῶν τάλαιπων αἰτιών.

ὑπὸ τόπου κόσμου in præpositio cum Accusatio  
κόσμου, Nominatiuus ὁ κόσμος Tertiæ declinatio.

φευτίδων) οὐ φεύτης, οὐ φευτίδης, τῶν φευτίδων.

Πριελκόμενον) ἐλκωτραho, πριελκω distractro  
paſſuum πριελκωμα, participiū ὁ πριελκόμενος,  
τὸν πριελκόμενον, distractū: est tamē præsentis tem  
poris, uide de hoc in noce ὅρῳ μένω Codice D.s.

Versu.4. ἀμύχανον) μηχανή conatus, machina, unde per  
priuatiuam particulam fit ἀμύχανον difficile, quod  
nulla ratione uel arte fieri posuit.

ἐντενίσαι) ἀτενίζω fixis oculis intucor, futurū  
ἀτενίσω, Aoristus primus ἀτενίσαι, Infinitiuus ἀτε  
νίσαι, ut τύχαι, compositum ἐντενίσαι ab Indi  
cativo præsentis ἐντενίζω, quod Datium regit τῷ  
ἀληθείᾳ, ratione præpositionis γν̄, uide Cod. A. 14.  
in ἀνθρωπίνῃς ἀντοῖς.

Versu.12. Nec miris interpretem ἐντενίσαι uertisse per Inſi  
nitium præsentis temporis cernere, ut et prius προ  
στρειδῆναι incumbere, et id ēi cernere quando=  
quidem Aoristi uarijs tribuuntur temporibus, et la  
tissime patet eorum significatio et usus.

ἀληθείᾳ) ueritati. Adiectiva in his Prime declina=  
tionis contractorum faciunt substantia fœminina  
in εις, ἐνεργήν εuidens, οὐ ἐνεργεῖαι, euidentia, ἀλη=  
θής uerus, οὐ ἀληθεῖαι, ueritas, οὐ ἀληθεῖαις τῷ ἀλη=

Deinde per et diphthongum impropriam, et hoc dif-  
fert a Nominatiuo æluidetia.

αλλαζόμενοι μεταστοιχίαι τοῖς οἰκουμενικοῖς τοῖς γάμοις  
συνεργούμενοι, λυσώσθεις ἀνθεμίαι, καὶ ὅρ-  
μαι συσκάθετοι, καὶ ἔρωτος λύτραις συστέρωται  
ἐκτερράσσοι.

Sed quidem nondum uinculis nuptiarum constri-  
ctum, rabidae cupidines, et impetus irretiti, et amo-  
res quidam perditæ perturbant.

Atque ei quidem qui nondum coniugalibus uincu-  
lis astrictus est, rabidae cupidines, et impetus effre-  
nes, amoresque incessanter perditissimi.

Δεσμοῖς) Datius plurā. Nominatiūs ὁ Δεσμὸς  
Tertiæ declinationis, est uerbale à Δέῳ ligo, pa. 125. Versu. 17.

Τάπος) ὁ γάμος nuptie Tertiæ declinationis, est  
singulare, cion nos ut amur plurali nuptiæ, uide Codi-  
ce A. 14. in ἐπιφανομένιος.

Versu. 4.

Συνεργούμενοι Χειρῶναι tempora sumit à Ζευ-  
γώ, ut scriptum est pagi. 123. in uerbo ἄγνυμι Future Versu. 14.  
rum igitur Ζεύξι, Pre. acti. ἐζόνχε, paß. ἐζόνγυμα,  
particip. ἐζόνγυμένθ, et compositum συνεργού-  
μενος. Accusatiūs όμηρος συνεργούμενος, uerbum tā-  
men scribitur συζεύγνυμι, nō autem συζεύγνυμι,  
ut συζέω non συνεζέω, pag. 139. Est autem συνε-  
ργούμενθ coniugatus, pro quo Budaeus constri-  
ctus.

Λυσώσθεις) Multa sunt adiectiva in ὕδαις com-

D ii. numia

munia Prima declinationis contractorum, ἀνὴρ ἀν-  
δρός uir uiri, ἀνθρώπης uirilis, ἕρ- uiscum, ἕρω-  
ς uiscosus, sic λύσατε rabies, λυσάθης rabidus.  
τοι καὶ τὸ λυσάθης, pluraliter οἱ μὲν αἱ λυσ-  
άθες, crasis λυσάθεις.

(πιθυμίαι) Nominatiuus pluralis, singularis ἐπι-  
θυμία concupiscentia Secunda declinationis.

(όρμαι) ἡ ὄρμη Secundæ declinationis, impetus, su-  
bitus animi affectus et motus, quo temere huc uel  
illuc impellimur, cuiusmodi est in animantibus dolen-  
tibus, aut alio affectu subito raptis.

δυσκάθεκτοι) retentu difficultes, ἔχω. Fut. ἔξω per  
aspirationem, quæ manet in Praeterito ἔχει, Paſſi.  
ἔγματι εἴσαι εἰκτοι, unde ablato incremento, fit uer-  
bale κατέχος, sic à composito κατέχω, id est retineo,  
uerbale καθέκτος, id est, cohibitus et retentus, et  
licet scribatur κατέχω, tamen per δ scribitur κα-  
θέκτος, nam καθέχω fit à κατέ και ἔχω, at καθέκτα-  
toς ab κατέχος, quod habet aspirationem. A καθέκτος.  
fit δυσκάθεκτος retentu difficultis, et qui cohiberi  
nō potest, id est, effrenis. Particula uero δυς in com-  
positione significat difficultatem, impossibilitatem,  
malum et perniciosum, cuius cōtrarium est εὖ. Cum  
sit autem ὄρμαι fœmininum, tamen dixit non δυσ-  
κάθεκται, sed δυσκάθεκτοι. Attici namq; adiecti-  
ua in os communi genere solent usurpare. pag. 91.